INDICAÇÃO
N.º 1312/08

“Solicita ao Executivo providências urgente
junto  ao  setor  competente  na  recuperação
da  iluminação  da  Área  de  Esportes  do
Centro Comunitário da Topolândia.”

Senhor Presidente,

 O Vereador infra–assinado nos termos regimentais em vigor
INDICA ao Exmo Senhor Prefeito Municipal, digne-se Sua Excelência, para que envide
esforços  na  recuperação  da  iluminação  da  Área  de  Esportes  do  Centro
Comunitário da Topolândia.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessária uma vez
que no referido local várias lâmpadas encontram-se apagadas, não permitindo assim
que moradores e usuários do local possam usufruir o espaço com segurança.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 05 de agosto de 2008.

José Cardim de Souza
“CARDIM”

VEREADOR

	N.º 1312/08
	VEREADOR